
VInitcostirlaZ,Vadonal de .%/la 
FACULTAD DF. CIENCIAS EXACTAS 

Av. Balata5150- 4400  - Salto 

Tel. (0387)425.5408  •  Far (0387)425.5449 
Reptehl ■  a  Argentino 

------  --• 

SALTA, 6 abril de 2018. 

Expediente S.R.O. N° 19.198/17 

RESCD-EXA  N°  109/2018 

VISTO la resolución N° 270/17, emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 29 
de junio de 2017. y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 28/3/18 resuelve aprobar, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 31. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO  DE  LA FACULTAD  DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO  1°.-  Convalidar la resolución  N°  270/17 emitida por la Sede Regional Orán 
mediante la cual  se  estableció la constitución de Tribunales Examinadores, fechas  y 
horarios  para  el  turno ordinario Julio-Agosto/2017 de  las carreras:  Computador 
Universitario, Tecnicatura en Informática de Gestión. Tecnicatura Universitaria en 
Programación, Tecnicatura Electrónica y Licenciatura en Análisis de Sistemas de la Sede 
Orán de la Universidad Nacional de Salta. 

ARTICULO 2°.-  Incorpórese  copia  de la  presente  al  expediente de referencia y siga a la 
Dirección de  Sede  Regional  Orán. 

o se  MAMA RITA M0. 
:MAK 	 Azów 
ULTAD CE CS. EXA'jTAS 1186. 

+ 	 JORGE F R1, DO YAZI_LE 

T® 	FACULTAD DE 	AS • MISIL 

RRG 
lv 


	Page 1

